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04 128 4123 250 33903905 Serviços Técnicos Profissionais 13 210,00210,00 210,00210,00,00,00 210,00210,00

04 128 4123 250 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 13 210,00210,00 210,00210,0030.000,0030.000,00 210,00210,00

12 364 4124 100 31900429 Férias Abono Constitucional - Contrato Temporário 11 17.939,1017.939,10 17.939,1017.939,10,00,00 17.939,1017.939,10

12 364 4124 100 31900428 Décimo Terceiro Salário - Contrato Temporário 11 46.771,9346.771,93 46.771,9346.771,93,00,00 46.771,9346.771,93

12 364 4124 100 31900427 Férias Vencidas ou Proporcionais - Contrato Temporário 11 9.733,439.733,43 9.733,439.733,43,00,00 9.733,439.733,43

12 364 4124 100 31900425 Serviços Extraordinários - Contrato Temporário 11 16.274,7216.274,72 16.274,7216.274,72,00,00 16.274,7216.274,72

12 364 4124 100 31900423 Adicional de Periculosidade - Contrato Temporário 11 2.462,582.462,58 2.462,582.462,58,00,00 2.462,582.462,58

12 364 4124 100 31900422 Adicional Noturno - Contrato Temporário 11 10.824,1310.824,13 10.824,1310.824,13,00,00 10.824,1310.824,13

12 364 4124 100 31900421 Salário Lei 8.745/93 - Contrato Temporário 11 1.948.500,111.948.500,11 1.948.500,111.948.500,11,00,00 1.948.500,111.948.500,11

12 364 4124 100 31900400 Contratação por Tempo Determinado 11 2.052.506,002.052.506,00 2.052.506,002.052.506,0014.320.000,0014.320.000,00 2.052.506,002.052.506,00

12 364 4124 100 31901137 Gratificação por Exercício de Cargo em Comissão - RPPS 11 151.727,75151.727,75 151.727,75151.727,75,00,00 151.727,75151.727,75

12 364 4124 100 31901134 Férias - Abono Constitucional - RPPS 11 41.731,8441.731,84 41.731,8441.731,84,00,00 41.731,8441.731,84

12 364 4124 100 31901133 Décimo Terceiro Salário - RPPS 11 10.968,8810.968,88 10.968,8810.968,88,00,00 10.968,8810.968,88

12 364 4124 100 31901132 Férias Vencidas ou Proporcionais - RPPS 11 1.422,751.422,75 1.422,751.422,75,00,00 1.422,751.422,75

12 364 4124 100 31901131 Gratificações Especiais - RPPS 11 16.163,3616.163,36 16.163,3616.163,36,00,00 16.163,3616.163,36

12 364 4124 100 31901130 Gratificação de Tempo de Serviço - RPPS 11 728.197,76728.197,76 728.197,76728.197,76,00,00 728.197,76728.197,76

12 364 4124 100 31901129 Gratificação por Exercício de Funções - RPPS 11 91.296,4591.296,45 91.296,4591.296,45,00,00 91.296,4591.296,45

12 364 4124 100 31901125 Adicional de Insalubridade - RPPS 11 32.915,1632.915,16 32.915,1632.915,16,00,00 32.915,1632.915,16

12 364 4124 100 31901124 Adicional de Periculosidade - RPPS 11 36.658,1936.658,19 36.658,1936.658,19,00,00 36.658,1936.658,19

12 364 4124 100 31901121 Vencimentos e Salários - RPPS 11 9.671.384,959.671.384,95 9.671.384,959.671.384,95,00,00 9.671.384,959.671.384,95

12 364 4124 100 31901100 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 11 10.782.467,0910.782.467,09 10.782.467,0910.782.467,0983.179.633,0083.179.633,00 10.782.467,0910.782.467,09

12 364 4124 100 31901315 Auxílio Maternidade RGPS 11 30.750,7230.750,72 30.750,7230.750,72,00,00 30.750,7230.750,72

12 364 4124 100 31901303 SALÁRIO FAMÍLIA DO PESSOAL TEMPORÁRIO E DO PESSOAL

COMISSIONADO SEM VÍNCULO

11 126,84126,84 126,84126,84,00,00 126,84126,84

12 364 4124 100 31901300 Obrigações Patronais 11 30.877,5630.877,56 30.877,5630.877,563.968.270,003.968.270,00 30.877,5630.877,56

12 364 4124 100 31911300 Obrigações Patronais 11 ,00,00 ,00,0010.740.000,0010.740.000,00 ,00,00

12 364 4124 101 31900400 Contratação por Tempo Determinado 11 ,00,00 ,00,007.280.000,007.280.000,00 ,00,00

12 364 4124 101 31901100 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 11 ,00,00 ,00,0027.965.750,0027.965.750,00 ,00,00

12 364 4124 101 31901300 Obrigações Patronais 11 ,00,00 ,00,001.191.730,001.191.730,00 ,00,00

12 364 4124 101 31911300 Obrigações Patronais 11 ,00,00 ,00,002.100.000,002.100.000,00 ,00,00

12 364 4124 101 33903607 Estagiários 13 26.317,7526.317,75 26.317,7526.317,75,00,00 ,00,00

12 364 4124 101 33903600 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 13 26.317,7526.317,75 26.317,7526.317,751.520.130,001.520.130,00 ,00,00

12 364 4124 101 33903700 Locação de Mão-de-Obra 13 ,00,00 ,00,006.226.924,006.226.924,00 ,00,00

12 364 4124 101 33903944 Serviços de Água e Esgoto 13 33.006,2333.006,23 ,00,00,00,00 ,00,00

12 364 4124 101 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 13 33.006,2333.006,23 ,00,001.957.355,001.957.355,00 ,00,00

12 364 4124 101 33904600 Auxílio-Alimentação 13 ,00,00 ,00,0037.080,0037.080,00 ,00,00
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12 364 4124 101 33904800 Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas 13 ,00,00 ,00,00378.000,00378.000,00 ,00,00

12 364 4124 101 33904900 Auxílio-Transporte 13 ,00,00 ,00,00127.127,00127.127,00 ,00,00

12 364 4124 101 33913900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 13 ,00,00 ,00,00120.000,00120.000,00 ,00,00

12 364 4124 132 31901100 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 11 ,00,00 ,00,0019.586.829,0019.586.829,00 ,00,00

12 364 4124 132 31911300 Obrigações Patronais 11 ,00,00 ,00,002.100.000,002.100.000,00 ,00,00

12 364 4124 250 33901400 Diárias - Pessoal Civil 13 ,00,00 ,00,00162.000,00162.000,00 ,00,00

12 364 4124 250 33901800 Auxílio Financeiro a Estudantes 13 ,00,00 ,00,00144.700,00144.700,00 ,00,00

12 364 4124 250 33903000 Material de Consumo 13 ,00,00 ,00,00610.000,00610.000,00 ,00,00

12 364 4124 250 33903300 Passagens e Despesas com Locomoção 13 ,00,00 ,00,0096.000,0096.000,00 ,00,00

12 364 4124 250 33903600 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 13 ,00,00 ,00,00600.000,00600.000,00 ,00,00

12 364 4124 250 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 13 ,00,00 ,00,002.780.197,002.780.197,00 ,00,00

12 364 4124 250 33904700 Obrigações Tributárias e Contributivas 13 ,00,00 ,00,00120.000,00120.000,00 ,00,00

12 364 4124 250 33909300 Indenizações e Restituições 13 ,00,00 ,00,0048.000,0048.000,00 ,00,00

12 364 4124 250 33913900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 13 ,00,00 ,00,00120.000,00120.000,00 ,00,00

12 364 4124 250 33914700 Obrigações Tributárias e Contributivas 13 ,00,00 ,00,0012.000,0012.000,00 ,00,00

12 364 4124 250 33919200 Despesas de Exercícios Anteriores 13 ,00,00 ,00,00585.158,00585.158,00 ,00,00

12 364 4124 250 44905100 Obras e Instalações 14 ,00,00 ,00,00150.000,00150.000,00 ,00,00

12 364 4124 250 44905200 Equipamentos e Material Permanente 14 ,00,00 ,00,00150.000,00150.000,00 ,00,00

12 364 4124 281 33901400 Diárias - Pessoal Civil 13 ,00,00 ,00,00720.000,00720.000,00 ,00,00

12 364 4124 281 33901800 Auxílio Financeiro a Estudantes 13 ,00,00 ,00,0096.000,0096.000,00 ,00,00

12 364 4124 281 33903000 Material de Consumo 13 ,00,00 ,00,001.575.000,001.575.000,00 ,00,00

12 364 4124 281 33903100 Premiações Culturais, Artísticas, Científicas,Desportivas

e Outras

13 ,00,00 ,00,0030.000,0030.000,00 ,00,00

12 364 4124 281 33903300 Passagens e Despesas com Locomoção 13 ,00,00 ,00,00174.000,00174.000,00 ,00,00

12 364 4124 281 33903607 Estagiários 13 607,32607,32 ,00,00,00,00 ,00,00

12 364 4124 281 33903600 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 13 607,32607,32 ,00,001.428.000,001.428.000,00 ,00,00

12 364 4124 281 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 13 ,00,00 ,00,002.400.000,002.400.000,00 ,00,00

12 364 4124 281 33904700 Obrigações Tributárias e Contributivas 13 ,00,00 ,00,00206.400,00206.400,00 ,00,00

12 364 4124 281 33909309 RESTITUIÇÕES DE CONVÊNIOS OU SALDOS DE CONVÊNIOS 13 17.044,2017.044,20 17.044,2017.044,20,00,00 17.044,2017.044,20

12 364 4124 281 33909300 Indenizações e Restituições 13 17.044,2017.044,20 17.044,2017.044,20470.600,00470.600,00 17.044,2017.044,20

12 364 4124 281 44905100 Obras e Instalações 14 ,00,00 ,00,003.000.000,003.000.000,00 ,00,00

12 364 4124 281 44905200 Equipamentos e Material Permanente 14 ,00,00 ,00,003.500.000,003.500.000,00 ,00,00

12 364 4124 284 33901400 Diárias - Pessoal Civil 13 ,00,00 ,00,00180.000,00180.000,00 ,00,00

12 364 4124 284 33901800 Auxílio Financeiro a Estudantes 13 ,00,00 ,00,002.400.000,002.400.000,00 ,00,00

12 364 4124 284 33902000 Auxílio Financeiro a Pesquisadores 13 ,00,00 ,00,00220.000,00220.000,00 ,00,00

12 364 4124 284 33903000 Material de Consumo 13 ,00,00 ,00,00444.000,00444.000,00 ,00,00
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12 364 4124 284 33903300 Passagens e Despesas com Locomoção 13 ,00,00 ,00,00216.000,00216.000,00 ,00,00

12 364 4124 284 33903600 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 13 ,00,00 ,00,0036.000,0036.000,00 ,00,00

12 364 4124 284 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 13 ,00,00 ,00,00414.000,00414.000,00 ,00,00

12 364 4124 284 33904700 Obrigações Tributárias e Contributivas 13 ,00,00 ,00,006.000,006.000,00 ,00,00

12 364 4124 284 33909300 Indenizações e Restituições 13 ,00,00 ,00,0084.000,0084.000,00 ,00,00

12 364 4124 284 44905200 Equipamentos e Material Permanente 14 ,00,00 ,00,001.000.000,001.000.000,00 ,00,00

28 846 9016 250 33904700 Obrigações Tributárias e Contributivas 13 ,00,00 ,00,0084.945,0084.945,00 ,00,00

TOTAL 12.943.036,1512.943.036,15 12.909.422,6012.909.422,60207.091.828,00207.091.828,00 12.883.104,8512.883.104,85
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